
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 231/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 16 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 64/2017 z dnia 16 września 2017 roku w sprawie wysokości opłat 

za wydanie zaświadczeń Polskiego Związku Pływackiego  

 

Na podstawie § 39 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 67/2017 z dnia 16 września 2017 roku w sprawie wysokości opłat za wydanie 

zaświadczeń Polskiego Związku Pływackiego wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) za wydanie innych dokumentów wymagających poświadczenia przez polski związek sportowy.” 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

    

 


